[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.08.2016 № 70
	Об утверждении внесения изменений в генеральный план муниципального образования Мещерского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить внесение изменений в генеральный план муниципального образования Мещерского сельского поселения Вяземского района Смоленской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

3. Рекомендовать Администрации Мещерского сельского поселения Вяземского района Смоленской области направить копию новой редакции генерального плана муниципального образования Мещерского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в комитет по архитектуре и землеустройству Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в двухнедельный срок со дня принятия настоящего решения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                       П.В. Хомайко